TMX FLACHSCHIEBERVERGASER
BYWWW.MIKUNI-TOPHAM.DE
TMX FLACHSCHIEBERVERGASER / ABMESSUNGEN und DETAILS
Bestellnr.
Vergaser
Vergaser-
 durchlass
Anschluss-
weite vorne
Anschluss-
weite hinten
Gesamtlänge
Choke-
betätigung
Power-
Jet
TM27-8006 27mm 36mm 50mm 88mm links mechanisch
TM30-8006 30mm 36mm 50mm 88mm links mechanisch
TM32-61 32mm 40mm 62mm 76mm links ohne
TM35-1 35mm 40mm 62mm 76mm links ohne
TM38-18 38mm 47mm 62mm 79mm links ohne
TM38-27 38mm 44mm 62mm 79mm links ohne
TM38-131 38mm 44mm ohne 67,5mm links elektrisch
TM38-157 38mm 44mm 62mm 76mm links mechanisch
TMX38-1 38mm 44mm 62mm 85mm links ohne
TMX38-2 38mm 46mm 62mm 75mm links elektrisch
TMX38-5 38mm 46mm ohne 70mm links elektrisch
BASISABSTIMMUNG